DECRETO Nº 213/15, DE 13 ABRIL DE 2015.

(Dispõe sobre a nomeação  dos participantes da
Comissão para preparação das discussões para
elaboração do Plano Municipal de Educação e dá
outras providências correlatas).

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

ARTIGO 1º) – Nomear os seguintes integrantes que constituirão a
Comissão de Preparação das discussões para a atualização do Plano Municipal de
Educação:

01 - Representante

do Poder Executivo

Titular LÍGIA DE LOURDES ANANIAS RG 20.452.533
do Poder Executivo Suplente MARCOS LIBANIO DE SOUZA RG 40.925.471-X

01 - Representante

da Diretoria

Municipal Educação

Titular VANIA SATTI PANSANI RG 15.928.576-8
da Diretoria

Municipal Educação

Suplente CLÁUDIA DE CARVALHO SATTI RG 26.422.695-1

01 - Representante

da Sociedade Civil

Titular TATIANE CRISTINA DE ARAÚJO RG 30.997.486
da Sociedade Civil Suplente SELENA MARIS XIMENES RG 16.424.799

01 - Representante

dos Diretores de

Escolas Municipais

Titular ROGÉRIO APARECIDO RAMOS RG 34.591.254-8
dos Diretores de

Escolas Municipais

Suplente SIMONE PRADO FAVORETTO NABUCO RG 14.042.413-1

01 - Representante

da Rede Estadual de

Ensino

Titular SOLANGE MARIA PEIXOTO N. DE ANDRADE RG/MG 4.251.587
da Rede Estadual de

Ensino

Suplente SUZILENE CRISTINA EVANGELISTA TELLES RG 26.422.687

01 - Representante

da Associação de

Paes e Mestres

Titular MAURÍCIO BALBINO DE PAULA RG 30.882.388-6
da Associação de

Paes e Mestres

Suplente JÉSSICA CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA RG 41.441.313-1

01 - Representante

do Cons. Municipal

Educação

Titular THIAGO BATISTA DIAS RG 32.086.854-0
do Cons. Municipal

Educação

Suplente REGIANE GARCIA MOREIRA CORRÊA RG 29.519.563-0

01 - Representante

do Conselho do

FUNDEB

Titular TÂNIA NOGUEIRA XAVIER RG 29.299.563-8
do Conselho do

FUNDEB

Suplente VIVIANE CRISTINA HIGINO FERRAZ RG 33.684.916-3

01 - Representante

do Cons. Municipal

de Alimentação

Titular MARIA REGINA DA SILVA LUZ RG 17.662.605
do Cons. Municipal

de Alimentação

Suplente ROSANA DE LIMA VIRGÍLIO RG 19.548.454

01 - Representante

dos Técnicos da

Educação

Titular NILZA HELENA PEDROSA PERRI RG 17.941.836
dos Técnicos da

Educação

Suplente CLAUDINO G. DE ASSUNÇÃO NETO PEREIRA RG 48.547.784-1

01 - Representante

do Conselho Tutelar

Titular MARIA DANIELA ESCROVI RIBEIRO RG 30.387.809-5
do Conselho Tutelar Suplente LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA RG 8.432.656-6

ARTIGO 2º) – Revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto nº 54/2009, de 21/01/2009, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 13 de abril de 2015.

Luiz Antonio Peres

1

Prefeito Municipal

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura
Municipal e no Painel da Cidadania, na mesma data.

2